Gegevens met betrekking tot het Registergoed 

Gebruik/Huren 

1. a. De Peperstraat 7 is verhuurd voor een bedrag van éénduizend 

negenhonderdvijfentwintig euro en negentig eurocent (€ 1.925,90) exclusief 

omzetbelasting, per maand.  

Totale huur per jaar exclusief omzetbelasting: drieëntwintigduizend 

éénhonderdtien euro en tachtig eurocent (€ 23.110,80). 

b. De Peperstraat 10/12 is verhuurd als volgt: 

- Peperstraat 10 (met de hiervoor onder 2.c gemelde berging): 

éénduizend vierhonderdvijfentwintig euro (€ 1.425,00) per maand 

exclusief omzetbelasting; 

- Peperstraat 12: (met de hiervoor onder 2.d gemelde berging): 

éénduizend achthonderdvierenvijftig euro en achtenzestig eurocent 

(€ 1.854,68) per maand exclusief vijfenzestig euro (€ 65,00) voorschot 

watergeld en twaalf euro en vijftig eurocent (€ 12,50) bijdrage centrale

[...]

Door de huurders zijn de volgende waarborgsommen gestort: 

- Peperstraat 7: zesduizend zevenhonderdvijftien euro en vijftig eurocent 

(€ 6.715,50); 

- Peperstraat 10: tweeduizend éénhonderdzevenendertig euro en vijftig eurocent 

(€ 2.137,50); 

- Peperstraat 12: vijfduizend éénhonderdvijfenzeventig euro (€ 5.175,00). 

Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd. 

Deze waarborgsommen zullen in mindering strekken op de koopsom. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

- Peperstraat 7: driehonderdnegenentachtig euro en tweeëntwintig eurocent 

(€ 389,22); 

- Peperstraat 10: vierhonderdzevenenzestig euro en zes eurocent (€ 467,06); 

- Peperstraat 12: driehonderdéénentwintig euro en vierenzestig eurocent 

(€ 321,64); 

- rioolrecht/aansluitrecht: driehonderdzesenvijftig euro en veertig eurocent 

(€ 356,40), zijnde drie aansluitingen; 

- watersysteemheffing gebouwd:  

- Peperstraat 7:

[...]

achtendertig euro en zesennegentig eurocent (€ 38,96); 

- servicekosten aan Vereniging van Eigenaars: niet vastgesteld. 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: éénduizend negenhonderdnegenendertig euro en 

éénenvijftig eurocent (€ 1.939,51). 

WOZ-waarden belopen:  

- Peperstraat 7: éénhonderdvijfennegentigduizend euro (€ 195.000,00); 

- Peperstraat 10: tweehonderdvierendertigduizend euro (€ 234.000,00); 

- Peperstraat 12: driehonderdveertigduizend euro (€ 340.000,00). 

Verzekeringen 

De Peperstraat 7 is verzekerd bij Private Insurance Assuradeuren B.V. voor 

driehonderdéénenvijftigduizend zeshonderdzes euro (€ 351.606,00). 

De Peperstraat 10/12 is verzekerd bij Private Insurance Assuradeuren B.V. voor 

zeshonderdzevenennegentigduizend vijfhonderdéénenzeventig euro (€ 697.571,00). 

Koper kan de verzekering niet overnemen. 

Rechtsgedingen 

Met betrekking tot het Registergoed loopt/lopen er geen rechtsgedingen. 

Aanschrijvingen 

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het 

kadaster en de openbare registers op twee november tweeduizend twintig zijn geen

[...]

De registergoederen hiervoor onder 1. en 2. genoemd zullen eerst elk afzonderlijk bij 

opbod en afslag in veiling worden aangeboden en vervolgens gecombineerd in slag 

worden gelegd. 

Inzetpremie 

De inzetpremie bedraagt: 

- voor wat betreft de Peperstraat 7: drieduizend vijfhonderd euro (€ 3.500,00) 

inclusief eventueel verschuldigde omzetbelasting; 

- voor wat betreft de Peperstraat 10-12 met bergingen: vijfduizend vijfhonderd euro 

(€ 5.500,00) inclusief eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

De Verkoper betaalt de inzetpremie, indien inzetter makelaar-koper is, conform het 

bepaalde in artikel 7 lid 2A AVA aan de notaris uiterlijk op de dag van de veiling door 

overmaking naar of storting op diens kwaliteitsrekening voor derdengelden.